

واکنش گسترده مراجع تقلید

به سرپال موهن کویتی

جمعی از علما و مراجع عظام تقلیدساخت سریال «الاسباط» و چهره‌پردازی پیامبر اکرم(ص) و ائمه اطهار(ع) را در کشور کویت محکوم کرده و آن را حرام دانستند.
ایتالله‌العظمی مکارم شیرازی با اشاره به تهیه و ساخت فیلم الاسباط از سوی یک کارگردان کویتی، آن را حرام و مخالف مصالح اسلام دانست. وی با هشد شیعی «خواندن این سریال، هدف از پخش آن را بی‌گناه جلوه‌دادن معاویه و یزیددانست که بر خلاف تمام مدارک تاریخی ومخالف اجماع علمای شیعه‌است.
ایتالله‌مکارم افزود:بعید نیست هدف از ساخت این مجموعه، ایجاد اختلاف بین شیعیه و اهل سنت و درگیری میان آنها و به‌بربرداری دشمنان اسلام باشد.
ایتالله‌العظمی نوری‌همدانی نیز در این زمینه، فیلم کویتی را حرام و تصریح کرد:امروز کهنه و عدولت دشمنان سلام‌واستیکار جهانی و دنیای صهیونیستی، سخت به غلیان آمده و به دست و پا افتاده‌د دست‌اندرکار نقشه‌هایی علیه اسلام ومسلمان شده‌انداین مرچ تقلید شیعیان افزود:درپاره ساخت‌سریال تلویزیونی کویتی لازم‌است همه‌مسلمانان از تکرار جریان امثال سلمان رشدی‌ها جلوگیری کنند
ایتالله‌العظمی‌صافی‌گلبایگانی نیز باتایید تحریم‌سریال الاسباط اظهار داشت:خودنظر متعال همه‌را از شرور و فتن آخرالزمان محافظت فرماید.
همچنین ایتالله‌العظمی سبحلی خواستار ممناعت از پخش سریال مذکور شد وی تصریح کرد: اکنون باید کوشش شود که از نمایش آن جلوگیری به عمل آید و بی‌شک تهیه‌کنندگان این فیلم حسن نیت به خاندان رسالت ندارند.
شایسته‌است تا نقش‌نوادگان پیامبر (ص)، امام حسن(ع) و امام حسین(ع) را بازی‌خواهند کرد.همچنین نقش‌هایی برای معاویه و یزید در این سریال طراحی شده است.
محمد العنزی،تولیدکننده کویتی این سریال هدف خود را «صل فرض حسن نیت میان صحابه ووجودتوطئه پهود در وری اختلافات آنان» عنوان کرده است.۳ میلیون دلار برای این کار در نظر گرفته شده و برای فیلمبرداری از دوربین‌های سینمایی استفاده خواهد شد.
این سریال را ناصر جلیلی صحنه‌پردازی کرده است و قرار است در ماه رمضان آینده به نمایش گذاشته شود.
چهره‌پردازی ائمه معصومین (ع) بر اساس فتوای همه مراجع عظام تقلید شیعه «حرام» است.

**اخبار**

**ایتالیا به دنبال نزدیک کردن**

**ایران و آمریکا**

**وطن امروز:** وزیر خارجه ایتالیا تاکید کرد، ایالات متحده آمریکا مایل است از ایران بی‌زاری برای شرکت در نشست وزیران خارجه هشتم کشور صنعتی جهان درباره افغانستان دعوت شود. فرانکو فراتینی در کنفرانسی مطبوعاتی در رم گفت: هیلاری کلینتون برای حضور ایران در نشست آتی مربوط به افغانستان در ایتالیا نظر مثبتی دارد. وی همچنین به خبرنگاران گفت، هدف ایتالیا، نشاندن وزیران خارجه ایران و آمریکا برس یک میز است. کنفرانس بررسی مسائل افغانستان قرار است ماه آینده میلادی در حاشیه نشست گروه جی ۸- در ایتالیاب برگزارشود.

\*\*\*

**نتانیاهو: ایران هسته‌ای**

**اعراب را علیه اسرائیل متحد می‌کند**

**وطن امروز:** نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: اگر ایران تبدیل به یک قدرت هسته‌ای شود، اعراب را با خود علیه تل‌آویو متحد می‌کند. بنیامین نتانیاهو که در جمع گروهی از خبرنگاران روس زبان سخن می‌گفت، اضافه کرد، ایران خواستار محواسرائیل است و در صورتی که تبدیل به یک قدرت هسته‌ای شود، «به کشورهای عرب اجازه نخواهد داد روابطشان را با اسرائیل عادی کنند». در همین حال، یک روزنامه صهیونیستی در گزارشی نوشت، نخست‌وزیر این رژیم در دیدارهای این هفته خود با رئیس‌جمهور مصر و پادشاه اردن از آنها خواهد خواست برای مقابله با ایران با این رژیم همکاری کنند.

\*\*\*

**نیروهای مسلح ایران**

**غافلگیر نخواهند شد**

**وطن‌امروز:** رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نشان داده‌اند، غافلگیر نخواهند شد. سردار سرلشکر بسیجی دکتر سیدحسین فیروزآبادی در جمع تعدادی از مسؤولان فرهنگی قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) اظهار کرد: سازوکارهای مدیریتی در بخش‌های عملیاتی به گونه‌ای است که نیروهای مسلح ما از هوشیاری کافی در برابر تحراتکات نیروهای بیگانه و دشمنان انقلاب اسلامی برخوردارند. این عضو شورای عالی امنیت ملی، با بیان اینکه «رتش و سپاه کشور ایران اسلامی از اشراف اطلاعاتی بالایی برخوردارند» انگیزه خنثی و دفاعی نیروهای مسلح کشور را در حد عالی توصیف کرد.

\*\*\*

**جهش بزرگ در علوم پزشکی سپاه**

**وطن امروز:** فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: همه بسترهای لازم برای جهش‌های بزرگ در بخش علوم پزشکی سپاه اکنون فراهم شده است و تا یکی-دو سال دیگر شاهد پیشرفت‌های چشمگیری در این عرصه خواهیم بود. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری در آیین افتتاح پژوهشگاه علوم پزشکی و نیز چند بخش مختلف بیمارستانی و درمانی از مجموعه دانشگاه علوم پزشکی و بیمارستان حضرت عبدالله‌الاعظم(صج)، پشتیبانی و حمایت و نیز ایجاد بسترهای لازم برای توسعه فعالیت‌های بخش بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را از وظایف مهم فرماندهان سپاه خواند و تصریح کرد: فرصت بسیار خوبی برای خدمت‌به‌دست آوردیم که باید بیشترین بهره‌برداری را از این فرصت داشته باشیم و باید نشان دهیم این مجموعه از نظر کیفیت کار منحصر به فرد و نمونه است.

دوشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۸

**مجلس پس از تعطیلات حاشیه‌ساز شد**

# صندلی‌های ۱۴میلیون تومانی

نماه اکوان

حتی اگر نمایندگان مجلس پس از بازگشت از یک هفته تعطیلات،به فکر برگزاری جلسات فراکسیون‌ها برای اعلام حمایت از نامزدهای انتخاباتی‌شان باشند و یا در صحن علنی مجلس به دنبسال رد یا تایید یک طرح یا لایحه، این خبر صندلی‌های ۱۴ میلیونی نمایندگان عضو کمیسیون اجتماعی و سفر هماهنگ نشده برخی از اعضای این کمیسیون به لبنان است که اولویت را از اخبار دیگر گرفته و در سال اصلاح الگوی مصرف، محور بحث‌های خبرنگاران با نمایندگان این کمیسیون در لابی پارلمان می‌شود. ماجرا از جایی آغاز شد که یکی از نمایندگان کمیسیون اجتماعی در گفت‌وگو با یکی از روزنامه‌های صبح از اختصاص ۱۴۰ میلیون ریال برای خرید ۲۱ صندلی توسط رئیس این کمیسیون خبر داد و پس از آن با وجود اینکه گفته می‌شد تمامی اعضای این کمیسیون موافق خرید این صندلی‌ها بودند، برخی دیگر از این نمایندگان به این اقدام اعتراض کرده و سپس موج اعلام قیمت‌های جدید برای این صندلی‌ها از سوی نمایندگان آغاز شد. علت اصلی تعویض صندلی‌های کمیسیون اجتماعی که به نظر سایر نمایندگان هنوز هم قابل استفاده است، جلسات طولانی کمیسیون اجتماعی با مسؤولان مختلف دولتی عنوان شد که همین جلسات طولانی وراحت نبودن صندلی‌هایباعث خستگی نمایندگان می‌شده است. اما در حالی که نمایندگان موافق این کار اعتقاد داشتند، خرید صندلی‌های جدید بدون اجازه هیات رئیسه مجلس نیز می‌توانست اجرا شود،نمایندگان مخالف بر این عقیده‌اند که رئیس کمیسیون با نظر شخصی خود وبدون نظرخواهی از اعضا اقدام به تعویض صندلی‌ها کرده و درباره منابع مالی این اقدام نیز مشورتی با نمایندگان نشده‌است.سلیمان جعفرزاده،رئیس کمیسیون اجتماعی اما در حالی از بی‌دلیل بودن حساسیت رسانه‌ها در این‌باره سخن می‌گفت که سیروس برنا از اعضای این کمیسیون

**گروه سیاسی:** متوجهر متکی، چین را بزرگ‌ترین شریک تجاری ایران در آسیا و سومین شریک تجاری ایران در دنیا دانست، ولی در عین حال تاکید کرد، روابط تجاری جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین نیاز به نوسازی دارد. وزیر امور خارجه که روز گذشته در سمینار همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران و چین در تهران سخن می‌گفت، با اشاره به پیشینه روابط تجاری دو کشور گفت: بحران بین‌المللی مالی در سال ۲۰۰۸ موجب ایجاد هرج‌مرج اقتصادی و ضعف برخی ساختارهای اقتصاد جهانی شده است. وی افزود، گسترش بحران در اقصی نقاط جهان و در خط قرار گرفتن اقتصاد سایر کشورها از جمله شرق آسیا موجب طرح برخی ایده‌های جدید در سطح جهانی شده

**هاآرتص به نقل از دنیس راس خبر داد**

## دور اول گفت‌وگوی ایران – آمریکا در ۵ ماه آینده

**گروه سیاسی:** در میان سکوت خبری دستگاه دیپلماسی ایالات متحده درباره سفر دنیس راس، نماینده ویژه وزیر خارجه این کشور در امور آسیای غربی و خلیج فارس به منطقه، روز گذشته روزنامه صهیونیستی هاآرتص گزارشی از گفت‌وگوهای محرمانه او در این منطقه و نیز مواضع وی در قبال ایران منتشر کرد. هاآرتص در این گزارش به نقل از منابع سیاسی رژیم صهیونیستی آورده است: «مقام‌های صهیونیست چند روز

قبل گزارشی طبقه‌بندی‌شده درباره دیدار مقام‌های ارشد اروپایی و دنیس راس دریافت کرده‌اند که در آن به نقل از راس آمده است: آمریکا پاییز سال جاری و احتمالاً ماه اکتبر (مهر و آبان) را برای نتیجه‌گیری درباره نخستین دور مذاکرات با ایران تعیین کرده است.» این روزنامه عبری‌زبان به سفر نماینده ویژه وزیر خارجه آمریکا به مصر، عربستان و چند کشور دیگر حوزه خلیج‌فارس در هفته گذشته اشاره می‌کند و می‌نویسد: «واشنگتن مقام‌های تل‌آویورا در جریان برنامه‌های خود در قبال ایران قرار نداده است و مقامات صهیونیست

## انقلاب را قدرت نرم حفظ کرده‌است

ایسنا: فرمانده نیروی مقاومت بسیج گفت: آنچه در سه دهه گذشته انقلاب ما را حفظ کرده قدرت سخت‌افزاری نبوده، بلکه قدرت نرم و سرمایه اجتماعی کشور بوده که در این عرصه حرف اول را زده است. حج‌تلاسلام‌حسین طائب که در نخستین جشنواره فرهنگیان برگزیده بسیجی سخن می‌گفت، اظهار کرد: حضرت امام (ره) به‌عنوان معلم اول انقلاب اسلامی جامعه ما را بیدار و قدرت نرم را تولید کردند که این قدرت نرم، قدرت‌های سخت‌افزاری استیکار را زیر سوال برد. وی در ادامه با اشاره به پیشرفت‌های هسته‌ای ایران گفت: زمانی که احساس شد دیگر انرژی‌های سوختی جوابگوی نیلز امروز و فردای جامعه نیست، وارد عرصه‌های فیزیک و فیزیک هسته‌ای شدیم و امروز چرخه تولید انرژی هسته‌ای را تکمیل می‌کنیم. طائب با بیان اینکه «امروز بحمدلله با حاکمیت تفکر بسیجی آن‌جایی که لازم است کسب دانش می‌کنیم و ایران امروز جزو کشورهای پرتاب‌کننده ماهواره محسوب می‌شود»، سرمایه اصلی در این زمینه را

### سیاست

## ۳

وطن امروز «شماره ۱۳۷



حسن حسینی قلابی فارس

البته رئیس این کمیسیون می‌گوید، به دعوت پارلمان لبنان به این سفر رفته‌اند و هزینه سفر نمایندگان برعهده پارلمان لبنان بوده و هزینه سفر خانواده‌های نمایندگان را نیز خود نمایندگان تقبل کرده بودند. رئیس کمیسیون اجتماعی همچنین در واکنش به انتشار نامه‌ای از سوی حجت‌الاسلام‌المسلمین فاکر، رئیس کمیسیون اصل ۹۰

**وزیر امور خارجه تاکید کرد**

## چین بزرگ‌ترین شریک تجاری ایران در آسیا

موتر چین به عنوان چهارمین اقتصاد برتر دنیا انکارناپذیر است. متکی گفت: موقعیت ایران در تولید و صادرات بخش قابل توجهی از نیازمندی انرژی جهانی از یک سو و شناسایی بازارهای ایران و مراکز صنعتی و روند رو به رشد توسعه اقتصادی، علمی و فناوری در تمام صحنه‌های علوم و فنون، ایران را به عنوان قدرت منطقه‌ای معرفی می‌کند. رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با اشاره به افزایش چشمگیر حجم مبادلات تجاری ایران و چین گفت: این مبادلات از ۴۰۰ میلیون دلار در سال ۱۹۹۴ به ۲۹ میلیارد دلار در سال

**سایه روشن**

**تلاش عبدالله مؤمنی برای کربوی**

عبدالله مومنی‌مشاور دانشجویی ستاد کربوی و سخنگوی ادوار تحکیم وحدت تلاش گسترده‌ای را برای تاثیرگذاری بر آرای سازمان ادوار تحکیم به نفع کربوسی آغاز کرده و تا این لحظه موفقیت‌های زیادی نیز داشته است. به گزارش سایت دوم خردادی کیان، در نشست اعضای سازمان ادوار تحکیم وحدت که روز جمعه در همدان برگزار شد، عبدالله مومنی، مشاور دانشجویی ستاد کربوی و سخنگوی سازمان ادوار تحکیم وحدت توانسته است رای موافق ۱۲ عضو تاثیرگذار این سازمان را از مجموع ۳۰ رای، به نفع کربوی کسب کند و احتمالاً ادوار تحکیم وحدت بنیابه اعلام حمایت از کربوی را منتشر خواهد کرد. گفتنی است اعلام حمایت سازمان ادوار تحکیم وحدت از کربوی، می‌تواند توازن آرای دانشجویان تحولخواه را که حامیان میرحسین حساب ویژه‌ای روی آن باز کرده‌اند به نفع کربوی تغییر دهد.

\*\*\*

**توکلی:**

**قطعا به احمدی‌نژاد رأی می‌دهم**

احمد توکلی گفته: در انتخابات ریاست جمهوری قطعا به احمدی‌نژاد رأی می‌دهم. توکلی در جلسه روز شنبه جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های تهران اعلام کرد، در انتخابات ریاست‌جمهوری دهم قطعاً به محمود احمدی‌نژاد رأی خواهد داد. در

این دیدار که در مرکز پژوهش‌های مجلس شسورای اسلامی برگزار شد، دانشجویان از برخی جریانات که به اصولگرایان فشار می‌آورند تا برای پایین آوردن رأی احمدی‌نژاد در انتخابات ریاست جمهوری، حضور خود در انتخابات را اعلام کنند، انتقاد کردند و احمد توکلی نیز این انتقاد دانشجویان را پذیرفت و تاکید کرد، این کار نباید صورت گیرد. توکلی در این دیدار همچنین به نقد و بررسی عملکرد اقتصادی دولت میرحسین موسوی پرداخت و ضمن انتقاد از این عملکرد تاکید کرد، دلیل اینکه آلتور که باید و شاید از جنگ حمایت نمی‌شد، عملکردهای اقتصادی اشتباه دولت میرحسین بوده زیرا دولت با کسری بودجه مواجه بود.

\*\*\*

**انتخابات و باز هم موسیقی زیرزمینی**

پس از آنکه ماجرای دیدار انتخاباتی ساسی‌مانکن و علیشمسی (علی شمس) با ستاد کربوی و برخی اظهارنظرها درباره تنظیم یک کلیپ انتخاباتی توسط این خواننده‌های زیرزمینی برای مهدی کربوی شنیده شد، تعدادی از خوانندگان زیرزمینی رب اخیرا مورد توجه ستاد میرحسین موسوی، دیگر کاندیدای اصلاح‌طلب قرار گرفته‌اند. بر همین اساس گفته می‌شود زهرا رهنورد در تازه‌ترین اظهارنظر خود گفته که نه‌تنها از موسیقی زیرزمینی بدش نمی‌آید که از آن لذت هم می‌برد. این خبر را سایت امید ۸۸ که مواضع حمایتی از شیخ اصلاحات دارد منتشر کرد.

**قیمت‌ها شکسته شد**

**تلفن بین الملل**

**تماس با آمریکا:** دقیقه‌ای ۱ تومان

**تماس با اروپا:** دقیقه‌ای ۱۰ تومان

**تماس با چین:** دقیقه‌ای ۵ تومان

**تماس با هند:** دقیقه‌ای ۱۰ تومان

**تماس با مالزی:** دقیقه‌ای ۶ تومان

**ایترنت DIALUP (پر سرعت)**

**۵ ساعت ۸۰۰۰ تومان**

**۱۰۰ ساعت ۱۳۰۰۰ تومان**

**۲۰۰ ساعت ۲۲۰۰۰ تومان**

**خرید کارتهای شارژی فرتاک از کیوسکهای بانک اقتصاد نوین**

**پرداخت شارژ از طریق تلفن همراه بصورت ۲۴ ساعته**

**قابل استفاده برای دارندگان کارتهای عضو شتاب**

**تلفن: ۰۲۱ ۶۵۹۵۱۵**

**Fartak**

**فرتاک، فن آوری فردا**

تحت نظارت سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادویی، مجوز: ۱۰۳/۵/۹۷۷۴

تحت نظارت سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادویی، مجوز: ۱۱-۱۶-۱۴